

## Årsrapport for perioden 1. oktober 2024 til 30. september 2025

---

BJ Invest Birkerød ApS  
Pilehøj Vænge 8A, tv, 3460 Birkerød  
CVR-nr. 35 53 05 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 13. april 2026

---

Jakob Weesgaard  
dirigent

ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Medlem af FSR-Danske revisorer  
CVR-NR 27966675

Blokken 90  
3460 Birkerød

Tlf. 45 82 25 80  
[www.ecoteam.dk](http://www.ecoteam.dk)  
[pl@ecoteam.dk](mailto:pl@ecoteam.dk)

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BJ Invest Birkerød ApS  
Pilehøj Vænge 8A, tv  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35530525

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Birgitte Wad Nørgaard, direktør

### Revisor

ECO-team  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 27966675  
Blokken 90  
3460 Birkerød

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, ejendomsinvestering, udlejningsvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 20.097, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 439.569.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-25.713</b>	<b>-20.459</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-25.713</b>	<b>-20.459</b>
Finansielle indtægter		25	0
Finansielle omkostninger		<u>-77</u>	<u>22</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-25.765</b>	<b>-20.437</b>
Skat af årets resultat	2	<u>5.668</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-20.097</u></b>	<b><u>-20.437</u></b>
Overført resultat		<u>-20.097</u>	<u>-20.437</u>
		<b><u>-20.097</u></b>	<b><u>-20.437</u></b>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>1.083.806</u>	<u>1.083.806</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.083.806</b></u>	<u><b>1.083.806</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.083.806</b></u>	<u><b>1.083.806</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>155.222</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>155.222</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>695</b></u>	<u><b>22.118</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>695</b></u>	<u><b>177.340</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.084.501</b></u></u>	<u><u><b>1.261.146</b></u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>359.569</u>	<u>379.667</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>439.569</b></u>	<u><b>459.667</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>61.359</u>	<u>69.807</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>61.359</b></u>	<u><b>69.807</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.517	18.517
Gæld til tilknyttede virksomheder		456.823	280.000
Selskabsskat		0	391.211
Anden gæld		38.233	41.944
Deposita		<u>60.000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>583.573</b></u>	<u><b>731.672</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>583.573</b></u>	<u><b>731.672</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.084.501</b></u></u>	<u><u><b>1.261.146</b></u></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	379.666	459.666
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-20.097</u>	<u>-20.097</u>
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>359.569</u></b>	<b><u>439.569</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-5.668</u>	<u>0</u>
	<u><b>-5.668</b></u>	<u><b>0</b></u>